
 

 

 

 

ANEKS NR 1/2025 
 

z dnia 4 marca 2025 r.  
 

do Zarządzenia nr 9/2023 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie Instrukcji Inwentaryzacyjnej Składników Majątku 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz art. 10 i art. 26 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się treść Zarządzenia nr 9/2023 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej Składników Majątku poprzez zmianę zapisu § 6 załącznika nr 13 

do Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej przedmiotowym Zarządzeniem, który 

otrzymuje następujące brzmienie:  
 

„W sprawach nieuregulowanych szczegółowo w umowie mają zastosowanie przepisy prawa 

powszechnie obowiązującego, regulujące kwestie odpowiedzialności za mienie powierzone, 

w szczególności przepisy art. 116 Kodeksu pracy i następne.”  
 

2. Załącznik nr 13 do Instrukcji Inwentaryzacyjnej w znowelizowanym brzmieniu ujęty jest 

treścią dokumentu nr 1 do niniejszego aneksu. 

 

§ 2 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                 z up. Prorektor ds. Nauki 

 

 

        prof. dr hab. Jan Celichowski 


